
  Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama1” 
Via Roma  n.  107  -  CASTEL DI LAMA (A.P.) 

Tel. 0736813225  1 
Prot. n.0003000-I1                                    Castel di Lama, 19/03/2024 

 

          Al Sindaco del Comune di Castel di Lama 

          A tutti gli interessati 

          ALBO e SITO WEB 

 

Oggetto: Nomina componenti comitato mensa a.s. 2023/2024. 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.L.vo 16 aprile 1994, n.297; 

Visto il DPR 275/99 

Visto il Regolamento del Comitato mensa del Comune di Castel di Lama 

Viste le delibere degli OO.CC. 

Visti gli atti d’ufficio 

 

DECRETA 

 

 

Art.1  

E’costituita la componente dell’IC Castel di Lama 1 all’interno del Comitato mensa del Comune di Castel di 

Lama.  

 

Art.2  

La componente di cui all’art.1 è così composta: 

 il dirigente scolastico (o suo delegato individuato tra una delle fiduciarie dei plessi di scuola 

dell’infanzia); 

 plesso scuola primaria via Adige: sig.ra Fioravanti Roberta (rappresentante docenti); sig.ra Cocci 

Stefania (rappresentante genitori); sig.ra Fiori Federica (rappresentante genitori); 

 plesso scuola infanzia via Carrafo: sig.ra Maria Gabriella Angelini (rappresentante docenti); sig.ra 

Asfalto Samanta (rappresentante genitori); sig.ra Corsini Martina (rappresentante genitori); 

 plesso scuola infanzia via Garibaldi: sig.ra Valentina Silvestri (rappresentante docenti); sig.ra 

D’Angelo Federica (rappresentante genitori); sig.ra Pantaloni Claudia (rappresentante genitori). 

 

Art. 3  

La componente di cui all’art. 1 opera in conformità con quanto previsto nel Regolamento della Commissione 

mensa del Comune di Castel di Lama. 

 

Art. 4 

Il Presente decreto viene diffuso tramite il Sito istituzione dell’IC Castel di Lama 1 e notificato al Comune di 

Castel di Lama per gli adempimenti di competenza.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Vitali 

 
 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

Firmato digitalmente da VITALI MARIA


		2024-03-19T15:06:12+0100
	MARIA VITALI




